3) provést na svůj náklad dopľavu zboži na adľesu školy: Učňovská 1, 190 00 Pľaha 9,

4) předat objednateli dokumenty a podklady nutné kužívźĺnízboŽi.

III. Kupní cena a platební podmínky

l) Kupní cenazazboži dle cenové nabídky se sjednává dohodou obou smluvních stľan ve
výši 565 379'- Kč (slovy: pětsetšedesátpěttisíctřistasedmdesátdevět korun českých) včetně
zákonného DPH'

Strana - I -

2) objednatel požaduje foľmu náhľadního plnění na celou částku v souladu s platnou
legislativou

3) Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené pľodávajícím na kupujícího po dodání
zboŽi. Splatnost faktuľy je 14 dní ode dne jejího doľučení kupujícímu.